

|                                                                                                                                                                   |                                                            |                                                                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>I Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Suwałkach</b>                         | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br><br><b>Prezydent Miasta Suwałk<br/>Mickiewicza 1<br/>16-400 Suwałki</b><br><br>Wysłać bez pisma przewodniego |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>000204211</b>                                                                                                               |                                                            | <br>EB1CD3F5E18F2A43                  |
|                                                                                                                                                                   | Stan na koniec roku poprzedniego                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                            |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                  | <b>47 805,40</b>                                           | <b>24 366,18</b>                                                                                                         |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                         | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                                                                        | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                             | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                               | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                       | 47 805,40                                                  | 24 366,18                                                                                                                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         | <b>5 790 068,64</b>                                        | <b>6 030 322,29</b>                                                                                                      |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                    | 366 500,69                                                 | 362 670,84                                                                                                               |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                  | 732 126,57                                                 | 681 625,90                                                                                                               |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                  | 141 614,20                                                 | 192 224,32                                                                                                               |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                              | 4 956,00                                                   | 5 555,20                                                                                                                 |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                  | 3 448 090,07                                               | 3 793 315,08                                                                                                             |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                    | 1 065 513,54                                               | 966 569,25                                                                                                               |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   | 22 551,57                                                  | 14 546,70                                                                                                                |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                    | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                        | 8 716,00                                                   | 13 815,00                                                                                                                |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                           | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                          | <b>-5 742 263,24</b>                                       | <b>-6 005 956,11</b>                                                                                                     |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                          | <b>22 201,85</b>                                           | <b>803,00</b>                                                                                                            |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                 | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| II. Dotacje                                                                                                                                                       | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 22 201,85                                                  | 803,00                                                                                                                   |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                             | <b>0,00</b>                                                | <b>0,00</b>                                                                                                              |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                   | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                    | <b>-5 720 061,39</b>                                       | <b>-6 005 153,11</b>                                                                                                     |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                     | <b>753,54</b>                                              | <b>39,90</b>                                                                                                             |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |
| II. Odsetki                                                                                                                                                       | 753,54                                                     | 39,90                                                                                                                    |
| III. Inne                                                                                                                                                         | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                     |

|                                                                         |                      |                      |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                              | <b>0,00</b>          | <b>1 781,22</b>      |
| I. Odsetki                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| II. Inne                                                                | 0,00                 | 1 781,22             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                  | <b>-5 719 307,85</b> | <b>-6 006 894,43</b> |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                   | <b>-5 719 307,85</b> | <b>-6 006 894,43</b> |

|               |                      |
|---------------|----------------------|
| Nazwa wiersza | Komentarz do wiersza |
|---------------|----------------------|

Notatki do sprawozdania

Edyta Brezgieł

Główny księgowy

2021-03-26

rok, miesiąc, dzień

Jolanta Bilewicz-Krysa

Kierownik jednostki